

Casa Italia A/S
Bygmarken 25, 3520 Farum

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 29 16 93 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023.

Jack Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casa Italia A/S Bygmarken 25 3520 Farum CVR-nr.: 29 16 93 73 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Claus Hastrup Knudsen, formand Marianne Wriedt Terrida Jack Møller Denis Terrida Daniele Michele Terrida David Martin Terrida Stig Bernt Pedersen
Direktion	Jack Møller, adm. dir.
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Casa Mamma Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed med fødevarer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.872.518 kr. mod 6.814.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.059.768 kr. mod 591.634 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.872.518	6.814.770
1 Personaleomkostninger	-5.166.796	-5.558.821
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-265.505	-286.944
Andre driftsomkostninger	0	-165.000
Resultat før finansielle poster	1.440.217	804.005
Andre finansielle indtægter	27.385	27.118
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.836	-71.209
Resultat før skat	1.361.766	759.914
3 Skat af årets resultat	-301.998	-168.280
Årets resultat	1.059.768	591.634
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	309.768	591.634
Disponeret i alt	1.059.768	591.634

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Produktionsanlæg og maskiner	136.733	166.590
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.168.820	1.003.480
7	Indretning af lejede lokaler	92.981	110.969
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.398.534</u>	<u>1.281.039</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.398.534</u>	<u>1.281.039</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.250.508</u>	<u>1.402.550</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.250.508</u>	<u>1.402.550</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.527.592	11.735.287
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.383.551
	Andre tilgodehavender	197.319	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>154.346</u>	<u>111.168</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.879.257</u>	<u>13.230.006</u>
	Likvide beholdninger	<u>793.963</u>	<u>900.216</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.923.728</u>	<u>15.532.772</u>
	Aktiver i alt	<u>15.322.262</u>	<u>16.813.811</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	307.335	-2.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.857.335</u>	<u>797.567</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	115.123	39.791
Hensatte forpligtelser i alt	<u>115.123</u>	<u>39.791</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	6.715	13.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.715	13.500
Gæld til pengeinstitutter	395.979	414.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.182.633	11.551.845
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.047.809	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	226.666	0
Anden gæld	2.490.002	3.996.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.343.089	15.962.953
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.349.804</u>	<u>15.976.453</u>
Passiver i alt	<u>15.322.262</u>	<u>16.813.811</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	800.000	-2.433	0	797.567
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>309.768</u>	<u>750.000</u>	<u>1.059.768</u>
	<u>800.000</u>	<u>307.335</u>	<u>750.000</u>	<u>1.857.335</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.458.631	4.879.466
Pensioner	560.853	550.082
Andre omkostninger til social sikring	147.312	129.273
	<u>5.166.796</u>	<u>5.558.821</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	105.836	71.209
	<u>105.836</u>	<u>71.209</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	226.666	0
Årets regulering af udskudt skat	75.332	168.280
	<u>301.998</u>	<u>168.280</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Goodwill</u>	<u>Software</u>
Kostpris 1. juli 2022	84.100	50.000
Kostpris 30. juni 2023	<u>84.100</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	84.100	50.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>84.100</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2022	475.533	475.533
Kostpris 30. juni 2023	475.533	475.533
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-308.943	-282.639
Årets afskrivninger	-29.857	-26.304
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-338.800	-308.943
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	136.733	166.590
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	2.104.943	1.959.124
Tilgang i årets løb	383.000	312.085
Afgang i årets løb	0	-166.266
Kostpris 30. juni 2023	2.487.943	2.104.943
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.101.463	-990.077
Årets afskrivninger	-217.660	-242.652
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	131.266
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-1.319.123	-1.101.463
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.168.820	1.003.480
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2022	179.627	179.627
Kostpris 30. juni 2023	179.627	179.627
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-68.658	-50.670
Årets afskrivninger	-17.988	-17.988
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-86.646	-68.658
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	92.981	110.969

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant i selskabets aktiver til en samlet værdi af kr. 5.600.000.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebreve for kr. 1.220.000 i selskabets biler.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DMT Holding ApS, CVR-nr. 32568114, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Jack Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jack Møller
Direktør
På vegne af Casa Italia A/S
ID: beb985e4-7d1f-4a55-bdb6-d19ee5f9d27c
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 13:50:55
Underskrevet med MitID



Jack Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jack Møller
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Casa Italia A/S
ID: beb985e4-7d1f-4a55-bdb6-d19ee5f9d27c
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 13:50:55
Underskrevet med MitID



Claus Hastrup Knudsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Hastrup Knudsen
Bestyrelsesformand
ID: bd935adb-74f1-463d-98e4-4ddefeba0c26
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 14:48:26
Underskrevet med MitID



Marianne Wriedt Terrida

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marianne Wriedt Terrida
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Casa Italia A/S
ID: 2ceaa047-fbaf-488a-9afb-19c6df9e8326
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 18:40:25
Underskrevet med MitID



Denis Terrida

Navnet returneret af dansk MitID var:
Denis Terrida
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Casa Italia A/S
ID: 003d9eb0-c28d-413c-a443-f0756b857213
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 14:12:58
Underskrevet med MitID



Daniele Michele Terrida

Navnet returneret af dansk MitID var:
Daniele Michele Terrida
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Casa Italia A/S
ID: de4f79c9-9475-4469-ae36-37a7ed98f35c
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 12:06:51
Underskrevet med MitID



David Martin Terrida

Navnet returneret af dansk MitID var:
David Martin Terrida
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Casa Italia A/S
ID: e4c9ff70-c643-47ef-9bf9-bafe7f9ec26f
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 18:45:38
Underskrevet med MitID



Stig Bernt Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Stig Bernt Pedersen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Casa Italia A/S
ID: 7df6e69f-e81d-47a4-bb4c-08b47333bb06
Tidspunkt for underskrift: 22-11-2023 kl.: 14:38:47
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Peter Hartzberg
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: bb7dea00-998f-41c6-ba17-91cf14e3d902
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2023 kl.: 06:30:11
Underskrevet med MitID



Jack Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jack Møller
Dirigent
På vegne af Casa Italia A/S
ID: beb985e4-7d1f-4a55-bdb6-d19ee5f9d27c
Tidspunkt for underskrift: 23-11-2023 kl.: 07:16:25
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f89b1d1MWYKM251258198

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.